[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1137 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a manutenção dos bloquetes na Rua Itajubá, próximo ao nº 68, e na Rua Santa Rita, no bairro Boa Vista.

JUSTIFICATIVA

No período das chuvas as águas escoem pelas ruas formando buracos devido aos bloquetes estarem soltos.

Sala das Sessões, 22 de Agosto de 2017.

	 Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

22 de Agosto de 2017
)